1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 008, DE 12 DE JULHO DE 2018

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 008/2018, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO do IFS, faz divulgar seu RESULTADO FINAL:

VAGAS PREVISTAS EM EDITAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
GLÓRIA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: MÉDICO

SÃO CRISTÓVÃO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: ODONTÓLOGO
LAGARTO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – BIOLOGIA
ARACAJU (1 VAGA)

CLASSIF.
GERAL

Prioridade CANDIDATO
CAMPUS DE

ORIGEM
SITUAÇÃO

1ª 1ª
TALITA GUIMARÃES DE ARAÚJO

PIOVEZAN
SÃO

CRISTÓVÃO

DESCLASSIFICADA POR
DESCUMPRIMENTO AOS ITENS

2.1.7 E 2.1.9

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – CONSTRUÇÃO CIVIL
ARACAJU (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª JOSEILMA ARAÚJO SANTOS LAGARTO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – CONSTRUÇÃO CIVIL
ESTÂNCIA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – CONSTRUÇÃO CIVIL
LAGARTO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

2

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL
ESTÂNCIA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ITABAIANA (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

1ª 1ª ANNA LÍVIA GOMES MELO GLÓRIA

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
TOBIAS BARRETO (1 VAGA)

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

Aracaju, 24 de julho de 2018.

Paulo Durval Barreto de Araújo
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 008, DE 06 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL – LISTA DE INTERESSE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 008/2018, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO do IFS, faz divulgar seu RESULTADO FINAL – LISTA DE INTERESSE:

LISTA DE INTERESSE

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÕES PARA FORMAÇÃO DE LISTA DE

INTERESSE

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – BIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO – CONSTRUÇÃO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

4

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL Prioridade CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

---- ---- Não houve inscritos -----

Aracaju, 24 de julho de 2018.

Paulo Durval Barreto de Araújo
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas